

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>07.06.2022 г. № 1445-р/АДМ</u> г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 09.02.2021 г. № 328-р/АДМ «Об утверждении муниципальной конкурсной комиссии и уполномоченного органа по отбору инициативных проектов на территории Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. № 288-3О «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решения Собрания депутатов Златоустовского городского от 30.12.2020 г. № 103-3ГО «Об утверждении положения реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Златоустовского городского округа», решения Собрания депутатов Златоустовского городского от 30.12.2020 г. № 102-3ГО «Об утверждении положения о реализации инициативных проектов в Златоустовском городском округе», а также в связи с изменениями структуры Администрации Златоустовского городского округа:

- 1. В пункте 2 распоряжения Администрации Златоустовского городского округа от 09.02.2021 г. № 328-р/АДМ «Об утверждении муниципальной конкурсной комиссии и уполномоченного органа по отбору инициативных проектов на территории Златоустовского городского округа» слова «Экономическое управление» заменить на «Отдел проектной деятельности».
  - 2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа — начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава

Златоустовского городского округа отдел по общим вопросам

М.Б. Пекарский